
 

Н А К А З 

 

06.05.2021                              № 32 

 

Про відновлення  

освітнього процесу в закладі 

 

На підставі рішення Державної комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій від 05.05.2021, у зв’язку із переведенням 

Харківської області у «жовтий» рівень епідемічної безпеки 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відновити освітній процес у гуртках закладу з дотриманням санітарних  

і протиепідемічних заходів. 

з 06.05.2021 

2. Під час освітнього процесу керуватись Постановою Головного державного 

санітарного лікаря України від 23.04.2021 № 4 «Про затвердження 

протиепідемічних заходів у закладах освіти на період карантину у зв’язку  

з поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19). 

на період адаптивного карантину 

3. Жога А.В., заступнику директора з навчально-виховної роботи:  

1) Забезпечити контроль за дотриманням керівниками гуртків виконання 

Тимчасових рекомендацій щодо організації протиепідемічних заходів  

в закладі на період карантину у зв’язку з поширенням коронавірусної 

хвороби (COVID-19). 

на період адаптивного карантину 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 



2) Забезпечити контроль за відпрацюванням робочого часу, веденням 

журналів обліку роботи педагогічних працівників, журналів обліку роботи 

гуртка. 

на період адаптивного карантину 

3) Забезпечити контроль за проведенням керівниками гуртків бесід  

з профілактики травматизму, нещасних випадків під час освітнього процесу  

у гуртках. 

постійно 

4. Керівникам гуртків: 

1) Організувати роботу з вихованцями гуртків відповідно до розкладу роботи 

гуртків. 

З 06.05.2021 

2) Організувати  вхід дітей до закладу в  масках, мати змінне взуття. 

на період адаптивного карантину 

5. Яковлєвій Т.О., заступнику директора з адміністративно-господарчої 

частини, забезпечити на період карантину:  

1) Проведення у закладі профілактичних та дезінфекційних заходів щодо 

запобігання поширенню коронавірусної хвороби (COVID-19).  

2) Підтримання функціонування інженерних споруд, мереж, комунікацій  

у закладі.  

3) Додержання всіх протиепідемічних заходів у закладі.  

6. Працівникам закладу:  

1) Перед початком роботи пройти температурний скринінг.  

на період адаптивного карантину 

2) Допуск до закладу дозволяється в респіраторі або захисній масці. 

на період адаптивного карантину 

7. Ковтун Л.В., завідувачу  відділом, розмістити  наказ на сайті закладу.  

8. Контроль за виконанням  цього наказу залишаю за собою.  

 

Директор    оригінал підписано    Л.В. Жиліна 

 



З наказом від 06.05.2021 № 32 «Про відновлення освітнього процесу  

в закладі» ознайомлені:  

 

Жога А.В.                    _____________«___»______20__ 

Яковлєва Т.О.              _____________«___»______20__ 

Ковтун Л.В.                 _____________«___»______20__ 

Вавілкіна Л.В.              _____________«___»______20__ 

Журба Н.С.                  _____________«___»______20__ 

Імангулова Д.Г.           _____________«___»______20__ 

Кернична Т.Л.             _____________«___»______20__  

Кушнірчук І.В.            _____________«___»______20__  

Кононова О.П.             _____________«___»______20__ 

Колеснік Т.В.               _____________«___»______20__  

Лазуренко В.В.            _____________«___»______20__ 

Льгова Л.Б.                  _____________«___»______20__ 

Машинець Л.Ю.          _____________«___»______20__ 

Мусатова-Бітар С.А    _____________«___»______20__  

Савич В.В.                   _____________«___»______20__ 

Стратiйчук Р.П.           _____________«___»______20__ 

Уляницька Н.І.            _____________«___»______20__  

Чепурнова О.А.           _____________«___»______20__  

Федцова Л.І.                _____________«___»______20__  

Біла О.М.                     _____________«___»______20__ 

Бобіта М.Ф.                 _____________«___»______20__ 

Близнюк З.А.               _____________«___»______20__ 

Загоруйко О.М.           _____________«___»______20__ 

Клименко В.В.             _____________«___»______20__ 

Корейша Є.Г.               _____________«___»______20__ 

Легейда Н.М.               _____________«___»______20__ 

Ріпка Н.М.                   _____________«___»______20__ 


